

# Świętokrzyski Urząd Wojewódzki w Kielcach

<http://www.kielce.uw.gov.pl/pl/biuro-prasowe/aktualnosci/4011,Wojewoda-wreczyla-Czyste-serca.html>

17.05.2024, 09:11

Strona znajduje się w archiwum.

## Wojewoda wręczyła „Czyste serca”

Statuetki laureatom kolejnej edycji nagrody „Czyste Serce” wręczyła wojewoda Bożentyna Pałka-Koruba. Uroczystość odbyła się podczas imprezy „Na muzycznym Rynku” w Kielcach.

**Statuetki laureatom kolejnej edycji nagrody „Czyste Serce” wręczyła wojewoda Bożentyna Pałka-Koruba. Uroczystość odbyła się podczas imprezy „Na muzycznym Rynku” w Kielcach.**

Nagroda przyznawana jest w czterech kategoriach: instytucja, organizacja pozarządowa, wydarzenie-akcja oraz osoba fizyczna. Honoruje tych, którzy nie szczędzą swojego czasu i wysiłku w upowszechnianiu wśród dzieci i młodzieży wolnego od uzależnień stylu życia. W tym roku laureatami „Czystych Serc” zostali: w kategorii Instytucja - Komenda Wojewódzka Policji w Kielcach, w kategorii Organizacja Pozarządowa - Zarząd Świętokrzyski Wodnego Ochotniczego Pogotowia Ratunkowego w Kielcach, w kategorii Wydarzenie-Akcja - Harcerski Festiwal Kultury Młodzieży Szkolnej "Kielce", w kategorii Osoba Fizyczna - Dariusz Lisowski, pełnomocnik ds. sportu w Starostwie Powiatowym w Jędrzejowie.

Nagroda jest hołdem dla niezującego Marka Kotańskiego, założyciela ruchu czystych serc. W województwie świętokrzyskim, idee ruchu propaguje działający przy Wojewodzie Zespół ds. Rodziny i Przeciwdziałania Uzależnieniom, a nominacji do nagrody i wyboru laureatów dokonuje działająca od 2003 roku Kapituła, mająca charakter reprezentatywny i interdyscyplinarny.

"Czyste Serca" przyznawane są po uwzględnieniu wielu kryteriów, m.in. zaangażowania podmiotu w propagowanie idei wzorców osobowych młodego człowieka, dotychczasowe osiągnięcia i skuteczność w zakresie aktywizacji dzieci i młodzieży oraz upowszechnianie aksjologii postaw młodego człowieka, a także oryginalność, czytelność i realność metody upowszechniania wzorców osobowościowych jako skutecznego narzędzia profilaktyki.



Drukuj

Generuj PDF

Powiadom

Powrót